证券代码：002134         证券简称：天津普林        公告编号：2019-021

天津普林电路股份有限公司

关于天津津智国有资本投资运营有限公司

并购公司控股股东 51%股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

天津普林电路股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 01 月 05 日在

指定信息披露媒体《证券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露

了《关于天津津智国有资本投资运营有限公司并购公司控股股东 51%股权的提示

性公告》（公告编号：2019-001），由天津津智国有资本投资运营有限公司（以

下简称“津智资本”）并购天津市人民政府国有资产监督管理委员会（以下简称

“天津市国资委”）所持天津中环电子信息集团有限公司（以下简称“中环集团”）

51%股权。

公司于近日收到控股股东中环集团通知，上述事项已完成工商变更登记手

续，并取得新的企业法人营业执照。

本次天津市国资委将中环集团 51%股权转让给津智资本事项完成后，公司

的控股股东和实际控制人均不会发生变化。公司控股股东仍为中环集团，实际控

制人仍为天津市国资委。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

   天津普林电路股份有限公司

    董   事   会

二○一九年七月二十五日

http://www.cninfo.com.cn/